
 

 

 
 

Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
 

Strona 1 z 2 

Rypin, 20 czerwca 2023 roku 
ZP.271.9.6.2023 
ZP.271.9.8.2023 
ZP.271.9.9.2023 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Rewitalizacja Rypina” 
Numer postępowania ZP.271.9.2023 

 

 
 WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 
Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 7 Ustawy z dnia                 

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn. 
zm.) wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 24 maja 2023 roku, 30 maja 2023 roku                              
i 3 czerwca 2023 roku i zmieniam SWZ w następujący sposób.  
 

Pytanie 1  
Proszę o usunięcie opisu urządzeń fontanny które w jednoznaczny sposób określają 
producenta/dystrybutora. Opisy takie jak Aster, Badu, Dossi, Vario Jet Crown,Varionaut150, 
Watersystem oraz wiele innych, podanie dokładnych wymiarów lamp ich mocy oraz 
strumienia świetlnego oraz innych urządzeń – takich samych jak w karcie technicznej 
producenta (firmy Oase) oraz załączenia zdjęć w/w urządzeń umieszczonych w Projekcie 
wykonawczym które są identyczne jak informacje o tych urządzeń zawarte na stronie 
producenta/dystrybutora jest NIEZGODNE Z PZP! Zapisy wskazują że w SWZ naruszone zostały 
zasady art16 PZP to jest: zasada równego traktowania wykonawców, zasada zachowania 
uczciwej konkurencji Nie możemy tu mówić o przypadku, że umieszczone zdjęcia oraz 
dokładne parametry zostały podane dla przykładu, lecz o celowym działaniu mającym na celu 
wymuszenie zakupów u jednego sprzedawcy lub wyborze dostawcy technologii jeszcze przed 
rozstrzygnięciem przetargu! 
 

Pytanie 2 
Proszę o usunięcie opisu urządzeń fontanny które w jednoznaczny sposób określają 
producenta/dystrybutora. Opisy takie jak Aster, Badu Prime, Dossi, VarioJet Crown, Varionaut, 
led ProfiFloor S RGrBA, Watersystem są NIEZGODNE Z PZP! Zapisy wskazują że w SWZ 
naruszone zostały zasady art16 PZP to jest: zasada równego traktowania wykonawców, zasada 
zachowania uczciwej konkurencji. Nie możemy tu mówić o przypadku, że umieszczone zdjęcia 
oraz dokładne opisy pochodzą z strony firmy Oase a następnie mowa jest o Watersystem – 
dystrybutor marki Oase i zostały podane dla przykładu, lecz o celowym działaniu mającym na 
celu wymuszenie zakupów u jednego sprzedawcy lub wyborze dostawcy technologii jeszcze 
przed rozstrzygnięciem przetargu! 
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Pytanie 3 
W projekcie wskazane jest również posiadanie przez reflektory szyb pancernych - proszę                     
o podanie klasy szyby pancernej w jakiej ma zostać wykonana. Informacja ta jest bardzo 
ważna do prawidłowego wykonania oferty. 
 

Pytanie 4 
Zamawiający w pierwszej części opisuje budowę niecki, maszynowni, dostarczenie technologii 
fontanny, budowę instalacji elektrycznej oraz wod-kan. Nie ma tylko dokładnie określonego 
typu granitu wykorzystanego jako okładzina fontanny. Proszę o podanie nazwy granitu lub 
przynajmniej koloru, informacja ta ma bardzo istotny wpływ na prawidłowe sporządzenie 
oferty. 
 

Odpowiedź na pytanie 1 i 2  
Zamawiający usunął nazwy własne urządzeń i elementów technologii występujące na 
rysunkach i w opisie projektu wykonawczego technologii fontanny. W dokumentacji 
projektowej zmieniono część parametrów urządzeń wprowadzając tolerancję parametrów 
urządzeń i efektów wodnych określoną procentowo lub za pomocą wartości granicznych.  
Zmieniony Załącznik Nr 1a do SWZ – Dokumentacja projektowa – 20.06.2023 r. Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 

Odpowiedź na pytanie 3 
Projekt określa wytrzymałość konstrukcji reflektora fontannowego w punkcie                                      
II. Zestawienie materiałów i urządzeń poz. reflektor fontannowy za pomocą opisu „odporność 
na nacisk nie mniej niż 1,5 t”.  
 

Odpowiedź na pytanie 4 
Zamawiający w pkt 4.1. opisu projektu wykonawczego architektonicznego określił parametry 
płyt granitowych plaży fontanny. Kolor został wskazany jako „szary”.   
 

Zmiana treści SWZ  
Część VI, ust. 2 pkt 4) lit. a) otrzymuje brzmienie:  
„Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to 
w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na dostawie                            
i wykonaniu technologii dla fontanny posadzkowej o powierzchni płyty fontanny minimum                
40 m2, w ramach której wykonano: 

 dysze wodne w ilości minimum 10 szt. sterowanych protokołem DMX – RDM, w tym 
minimum jednej dyszy wieloobrazowej i 

 układ uzdatniania wody opartego o filtrację na filtrze piaskowym z dezynfekcją i 

 automatyczny układ uzupełniania wody. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że warunek określony w Części VI, ust. 2 pkt 4) lit. b) 
pozostaje bez zmian co do treści wskazanej w SWZ z dnia 28 kwietnia 2023 roku i brzmi:   
„Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował co najmniej 
osobą na stanowisku kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.” 


